« » №

1 142-411-059 06 68 78 67 213

2 134-487-113 60 54 50 68 10 182

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 06

августа 2024 года № 13

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д. И. Менделеева на 1

курс очной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 01

сентября 2024 года на обучение по программам бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц:

04.03.01 Химия

№ СНИЛС\Уникальный код
Прикладная

химия/Химия

Биология/Инфор

матика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Мате

матика/Математи

ка и начала

математического

анализа/Основы

биологии/Технич

еская

физика/Физика

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

6 августа 2024 г. 1622 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс

5 138-671-649 98 58 52 78 3 191

6 155-710-879 77 88 40 60 188

3 132-002-184 78 70 72 80 222

4 135-192-744 59 64 61 89 214

1 173-680-740 90 78 70 96 5 249

2 131-624-105 09 68 86 72 226

19 140-353-054 09 52 48 66 166

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

17 141-852-414 46 50 44 80 174

18 132-723-954 51 40 70 64 174

15 139-826-848 16 70 65 52 187

16 131-939-332 61 50 52 72 3 177

13 132-068-330 23 68 44 80 192

14 135-302-858 35 64 48 80 192

11 132-819-631 60 62 60 76 198

12 207-378-704 76 78 62 52 192

9 136-126-503 32 74 58 70 202

10 140-773-328 50 70 54 75 199

7 131-269-613 40 72 56 84 212

8 136-242-812 42 68 44 84 7 203

5 131-537-212 22 76 54 84 3 217

6 135-853-027 63 86 44 84 214

3 176-414-487 86 74 84 72 230

4 141-182-705 27 78 70 78 226

1 132-302-309 91 78 70 96 244

2 132-348-166 37 82 78 80 3 243

7 143-553-328 49 42 58 52 152

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

5 143-441-819 44 46 52 60 158

6 159-231-727 74 49 55 52 156

3 143-103-787 23 71 46 64 181

4 144-052-025 10 42 58 67 167

16 131-956-575 76 46 44 52 142

14 144-964-489 04 40 53 54 147

15 140-296-237 40 58 39 43 3 143

12 133-097-958 71 48 54 52 154

13 141-133-150 94 46 39 69 154

10 141-661-930 50 58 43 54 3 158

11 215-680-793 78 42 46 68 156

8 143-372-014 28 52 59 61 172

9 139-665-514 01 46 58 60 164

6 132-522-438 20 58 76 80 3 217

7 181-695-942 16 58 67 66 191

4 136-881-562 95 74 74 80 228

5 132-033-634 01 62 72 84 218

2 132-130-789 13 68 78 84 230

3 148-821-470 84 62 76 92 230

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 132-047-036 06 72 70 88 7 237

11 143-956-698 07 58 46 40 144

12 140-050-459 97 40 49 52 2 143

9 156-873-831 15 46 61 61 168

10 215-308-862 48 46 50 64 160

7 124-781-122 47 40 44 96 180

8 131-694-783 76 44 68 60 3 175

15 132-118-689 32 54 52 68 3 177

13 160-885-102 69 68 58 56 182

14 140-464-287 39 58 59 64 181

11 142-602-269 25 58 67 61 10 196

12 131-686-003 42 44 68 72 184

9 134-338-588 64 54 62 80 3 199

10 144-918-003 62 72 71 45 8 196

7 147-668-189 14 74 62 69 9 214

8 131-739-192 55 44 76 84 204

5 132-507-325 22 80 72 68 220

6 134-523-908 47 70 66 72 7 215

3 134-391-421 44 86 58 92 236

4 131-960-634 51 70 76 76 3 225

1 131-960-408 43 82 88 92 10 272

2 131-899-523 90 72 76 92 3 243

15 131-215-715 04 52 40 44 136

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

13 168-122-852 72 52 46 51 149

14 200-395-746 35 40 54 48 3 145

11 151-251-070 10 64 60 40 164

12 144-775-784 05 40 54 58 152

9 131-766-737 69 52 62 56 170

10 132-725-911 48 62 60 44 166

7 134-869-282 98 64 50 72 186

8 144-027-103 12 52 49 70 3 174

5 132-392-387 49 58 60 80 198

6 134-391-651 56 66 50 68 10 194

3 131-694-508 59 64 60 76 200

4 131-864-419 56 62 62 72 3 199

1 131-806-728 44 84 82 56 3 225

2 134-391-561 55 64 62 84 7 217

15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

21 142-539-017 44 40 44 49 133

22 134-391-517 51 42 44 44 3 133

19 132-302-251 90 44 60 44 148

20 155-730-396 73 44 52 52 148

17 132-893-403 66 40 46 68 154

18 178-718-499 37 48 50 52 150

15 146-836-613 92 62 52 48 162

16 148-124-955 70 52 42 63 3 160

13 136-561-686 78 56 54 64 174

14 138-664-493 02 58 52 60 170

11 134-139-979 67 46 68 68 182

12 166-058-191 77 52 65 61 178

9 140-464-285 37 70 44 63 9 186

10 157-729-524 07 52 56 76 184

7 131-964-325 57 68 68 64 7 207

8 132-260-409 09 62 72 64 198

5 219-220-644 40 48 78 92 218

6 133-214-980 29 70 58 84 212

3 133-113-825 09 50 78 92 7 227

4 169-423-626 93 70 65 91 226

1 132-525-532 29 68 76 96 7 247

2 169-382-298 16 82 74 72 9 237

19 131-906-609 44 40 52 64 3 159

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

17 131-766-751 67 50 48 72 3 173

18 134-462-308 39 50 40 72 3 165

16 142-796-763 00 46 50 80 176

22 137-366-459 84 58 60 64 182

23 135-711-219 35 48 64 64 176

20 137-321-544 40 56 84 44 184

21 147-248-481 82 52 57 75 184

18 186-849-779 61 68 51 69 188

19 141-265-793 51 52 60 67 9 188

16 131-586-066 51 58 68 64 7 197

17 153-450-828 54 70 59 60 3 192

14 149-068-557 97 60 68 72 200

15 136-061-892 52 52 68 72 7 199

12 138-516-536 74 40 92 72 204

13 132-169-382 45 42 80 80 202

10 132-188-112 31 60 64 88 212

11 137-800-717 59 54 76 72 7 209

8 187-723-608 10 50 84 84 218

9 132-812-956 50 60 80 68 7 215

6 136-019-231 28 56 76 92 7 231

7 131-580-161 25 62 76 84 222

4 132-507-315 20 66 80 92 238

5 131-580-162 26 62 88 84 234

2 135-330-071 15 68 92 88 248

3 131-108-086 00 78 84 80 242

43.03.01 Сервис

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Исто

рия/Обществозна

ние/Обществозна

ние и основы

экономики

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 147-043-585 57 80 84 84 248